2024年 3月 1日(金)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

『プロ野球カードゲーム DREAM ORDER』

職場向けティーチングツアー開催！

 株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、2024年 2月

29日(木)より新作カードゲーム『プロ野球カードゲーム DREAM ORDER』の職場向けティーチングツア

ーの募集を開始したことをお知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ誌面やWeb媒

体で本情報をお取り上げいただけますようお願い申し上げます。

『プロ野球カードゲーム DREAM ORDER』の遊び方を体験できるティーチングツアーを職場向けに募集を

開始致します。野球が好きでもなかなか時間の合わない社会人に向けてのご案内です。応募のあった企

業へ弊社スタッフがお伺いし、その場でティーチング行います。

■開催概要

開催期間：2024年 3月中旬より

場所：応募いただいた企業のオフィス

開催希望応募フォーム：https://forms.gle/pgVHy38YXgw4ZVkY7

※8名様よりお申し込みください

参加費：無料

参加特典：12球団マスコットのタイムポイント PR カードからお好きな 2枚をプレゼント。

https://forms.gle/pgVHy38YXgw4ZVkY7

・内容

ブシロードスタッフがプロ野球カードゲーム DREAM ORDER の遊び方をティーチングいたします。

事前知識は一切不要です。カードゲームで遊んだことのない方でもお楽しみいただけます。

ティーチング用にスタートデッキ収録カードを使ったデッキを貸し出しますので、手ぶらでご参加いただけます。

ルールティーチングを受けたあとは自由にカードで遊べる時間もご用意しております。

■『プロ野球カードゲーム DREAM ORDER』とは

ブシロードが贈る、一般社団法人日本野球機構(NPB)承認の新作プロ野球トレーディングカードゲーム

です。

監督となって選手を起用し、自分だけの「ドリームオーダー」で対戦したり、好きな選手のカードをコレクショ

ンしたりして楽しむことができます。

プロ野球カードゲーム DREAM ORDER公式 HP：https://dreamorder.com/

プロ野球カードゲーム DREAM ORDER公式 X：https://twitter.com/dreamorder_tcg

プロ野球カードゲーム DREAM ORDER公式 Instagram：

https://www.instagram.com/dreamorder_tcg

プロ野球カードゲーム DREAM ORDER公式チャンネル：

https://www.youtube.com/@dreamorder_tcg

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©Bushiroad

https://dreamorder.com/
https://twitter.com/dreamorder_tcg
https://www.instagram.com/dreamorder_tcg
https://www.youtube.com/@dreamorder_tcg